
2. Lauf Wintercup Tiroler Ache 8 Km Kanu 20.01.2013

Vorname/Name/Kategorie Verein Zeit Platz
Herren:
Jan Burgdorf TG München 30:09,7 1.
Thomas Hölscher TV Passau 31:39,9 2.
Jesko Klammer TG München 31:56,9 3.

Herren Senioren C
Max Moser sen. KK Rosenheim 33:51,9 1.
Peter Meinhardt Straubinger KC 33:53,9 2.
Hans Frait TV Passau 34:43,7 3.
Konrad Hollerieth (Begleitboot) KK Rosenheim 38:21,2 4.

Herren Senioren A
Uli Garbert WS Wiesbaden 35:36,3 1.

Herren Senioren B
Robert Ernst TG München 30:10,0 1.
Volker Seibel WS Wiesbaden 30:19,6 2.
Marko Paufler MTV München 31:48,3 3.
Peter Moysey AUT/Lenzing 34:48,2 4.
Eike Salberg TG München 36:20,3 5.

Damen:
Manuela Stöberl KK Rosenheim 32:19,7 1.
Maria Hollerieth KK Rosenheim 33:08,1 2.
Gudula Seibel WS Wiesbaden 36:44,4 3.

Jugend m:
Tim Frait TV Passau 31:43,0 1.
Niko Paufler TV Passau 32:16,2 2.
Oliver Arnold KK Rosenheim 37:35,0 3.
Maxi Holzner KK Rosenheim 37:39,5 4.

Junioren m:
Max Moser KK Rosenheim 33:05,5 1.

Jugend w:
Isabell Prijon KK Rosenheim 36:41,5 1.
Laura Herrlein KK Rosenheim 37:29,9 2.
Eva-Marie Gottwald KK Rosenheim 37:48,5 3.

Schüler A w:
Lisa Köstle WS Wiesbaden 36:41,5 1.

Schüler B w:
Maria Weber KK Rosenheim 38:16,4 1.

Schüler A m:
Severin Prijon KK Rosenheim 38:11,5 1.



2. Lauf Wintercup Kössen SkiLL 20.01.2013

Vorname/Name/Kategorie Verein Zeit Platz
Herren: (4 Km)
Thomas Hölscher TV Passau 13:03,5 1.

Herren Senioren C: (4 Km)
Peter Meinhardt Straubinger KC 13:54,1 1.
Konrad Hollerieth KK Rosenheim 14:11,3 2.
Robert Köstle WS Wiesbaden 14:28,5 3.

Herren Senioren B: (4 Km)
Peter Moysey AUT/Lenzing 12:06,4 1.
Robert Ernst TG München 12:06,9 2.
Volker Seibel WS Wiesbaden 13:43,0 3.
Marco Paufler MTV München 16:21,7 4.
Jochen Wagner ETSV 09 Landshut 19:52,3 5.

Damen: (4 Km)
Maria Hollerieth KK Rosenheim 15:27,4 1.
Andrea Hollerieth KK Rosenheim 15:51,3 2.
Anke Ernst TG München 16:26,1 3.
Manuela Stöberl KK Rosenheim 16:50,4 4.
Gudula Seibel WS Wiesbaden 18:20,2 5.

Jugend m: (4 Km)
Tim Frait TV Passau 13:38,5 1.
Niko Paufler TV Passau 16:04,0 2.

Jugend w: (2,6 Km)
Laura Herrlein KK Rosenheim 13:13,0 1.
Isabell Prijon KK Rosenheim 13:13,0 1.
Eva-Maria Gottwald KK Rosenheim 14:00,0 3.

Schüler A w: (2,6 Km)
Lisa Köstle WS Wiesbaden 10:13,3 1.

Schüler B m: (2,6 Km)
Jonas Ernst TG München 10:56,2 1.

Schüler B w: (2,6 Km)
Maria Weber KK Rosenheim 13:21,9 1.
Paulina Ernst TG München 13:36,3 2.



Kombiwertung Kanu-SkiLL Kössen 20.01.2013

Kategorie Vorname/Name Verein Zeit Zeit Zeit
8 Km Kanu 4 Km SkiLL Gesamt Platz

Herren Senioren B Robert Ernst TG München 30:10,0 12:06,9 0:42:16,7 1
Herren Senioren B Volker Seibel WS Wiesbaden 30:19,6 13:43,0 0:44:02,6 2
Herren: Thomas Hölscher TV Passau 31:39,0 13:03,5 0:44:42,5 3
Jugend m: Tim Frait TV Passau 31:43,0 13:38,5 0:45:21,5 4
Herren Senioren B Peter Moysey AUT/Lenzing 34:48,2 12:06,4 0:46:54,6 5
Herren Senioren C Peter Meinhardt Straubinger KC 33:54,0 13:54,1 0:47:48,1 6
Herren Senioren B Marko Paufler KK Rosenheim 31:48,3 16:21,7 0:48:10,0 7
Jugend m: Niko Paufler TV Passau 32:16,2 16:04,0 0:48:20,2 8
Damen: Maria Hollerieth KK Rosenheim 33:08,1 15:27,4 0:48:35,5 9
Damen: Manuela Stöberl KK Rosenheim 32:19,7 16:50,4 0:49:10,0 10
Herren Senioren C Konrad Hollerieth KK Rosenheim 38:21,2 14:11,3 0:52:32,5 11
Damen: Gudula Seibel WS Wiesbaden 36:44,4 18:20,2 0:55:04,6 12

Kategorie Vorname/Name Verein Zeit Zeit Zeit Platz

8 Km Kanu 2,6 Km SkiLL Gesamt
Schüler A w: Lisa Köstle WS Wiesbaden 36:41,5 10:13,3 0:46:54,7 1
Jugend w: Isabell Prijon KK Rosenheim 36:41,5 13:13,0 0:49:54,4 2
Jugend w: Laura Herrlein KK Rosenheim 37:29,9 13:13,0 0:50:42,9 3
Schüler B w: Maria Weber KK Rosenheim 38:16,4 13:21,9 0:51:38,3 4
Jugend w: Eva-Marie Gottwald KK Rosenheim 37:48,5 14:00,0 0:51:48,5 5


